В Правление СНТ «Возрождение»

от ____________________________________

______________________________________

паспорт серия __________№______________

выдан_________________________________
                                          (когда, кем)

______________________________________

адрес регистрации_______________________

_______________________________________

дом. телефон___________________________

моб. телефон __________________________

e-mail: _________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Являясь собственником земельного участка на основании _________________________________

Номер
участка

Кадастровый номер участка Площадь
(м.кв.)

Свидетельство (серия, номер,
дата выдачи)

прошу принять меня в члены СНТ «Возрождение».

Обязуюсь: исполнять требования Устава СНТ «Возрождение», решения Общего собрания членов
и Правления СНТ «Возрождение», своевременно уплачивать членские, целевые и иные взносы.

.

Приложение (копии):

1. Свидетельство на право собственности на землю (выписка ЕГРН).

2. Свидетельство на право собственности на дом (выписка ЕГРН).

3. Кадастровый паспорт на землю.

4. Договор купли-продажи, договор дарения, наследство (нужное подчеркнуть).

5. Копия паспорта.

дата        подпись_______________________________

Даю согласие на обработку персональных данных _______________________

       (подпись)